
 

 

Stránka 1 z 3 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1 
 

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000058 

Číslo dílčí objednávky:  01UT-000084 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupeno:  XXXXXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 

(dále jen „ŘSD“) 

a 

Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

IČO: 275 82 167 

DIČ: CZ 275 82 167 

zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupen: XXXXXXX, na základě plné moci 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III. uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.  

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Podpora řízení a koordinace implementace Systému Monitoringu, sběru a zpracování dat z 

telematických zařízení ve správě ŘSD ČR („Monitor“), úprav C-ITS back-office pro potřeby 

projektu Monitor a nastavení smluvních vztahů se servisními organizacemi telematických 

zařízení v rozsahu: 

1. Podpora při administraci veřejných zakázek 

 Projektová a technická podpora finalizace zadávací dokumentace Systému Monitor 

 Vypořádání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace – podpora při formulaci 

odpovědí na dotazy dodavatelů ve veřejné zakázce na Systém Monitor 

 Zpracování a administrace výzev na úpravu C-ITS back-office pro potřeby projektu 

Monitor 

 Zpracování podkladů pro další veřejné zakázky související s implementací Systému 

Monitor 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

2. Podpora technologické a datové integrace Systému Monitor a úprav C-ITS back-

office do struktur ŘSD 

 Koordinace procesu implementace provozních a dopravních dat z telematických 

zařízení do datového skladu C-ITS back office 

 Koordinace realizace úvodní pasportizace telematických zařízení pro potřeby 

Systému Monitor  

 Podpora při nastavení procesu a smluvního zajištění povinnosti vedení aktuální 

evidence údajů o telematických zařízeních v Systému Monitor ze strany servisních 

organizací ŘSD 

 Spolupráce při naplnění modulu Správa smluv Systému Monitor ze strany 

servisních organizací (elektronizace smluvní dokumentace, naplnění smluvních 

údajů pro potřeby Systému Monitor) 

 Podpora řízení a koordinace při integraci Systému Monitor a úprav C-ITS back-

office na další systémy ŘSD 

 Koordinace implementace Systému Monitor a úprav C-ITS back-office 

s probíhajícími iniciativami na ŘSD 

3. Podpora organizační a procesní integrace Systému Monitor a úprav C-ITS back-

office do struktur ŘSD 

 Návrh procesního modelu spojeného s implementací Systému Monitor a úprav C-

ITS back-office do struktur ŘSD (nový procesní model správy telematických 

zařízení, včetně nastavení povinností a odpovědností jednotlivých organizačních 

složek ŘSD a servisních organizací) 

 Návrh úprav interní dokumentace ŘSD související s novým procesním modelem 

správy telematických zařízení 

 Návrh jednotného SLA modelu pro servisní organizace telematických zařízení 

4. Podpora projektového řízení vývoje a implementace Systému Monitor a úprav C-

ITS back-office 

 Dokument „Statut projektu“ – sestavení, projednání a odsouhlasení dokumentu 

definujícího spolupráci Dodavatele, ŘSD a dalších zainteresovaných subjektů, 

vymezuje především: 

o Organizaci - projektový tým, projektové struktury (např. řídící výbor, pracovní 

skupiny), kompetence členů projektového týmu, způsob komunikace, eskalační 

pravidla, postup schvalování výstupů, reporting, způsob řešení změn  

o Projektový plán, způsob řízení úkolů a termínů, rizik, kvality; vzorové 

dokumenty pro projektové řízení (např. registr rizik, formulář zápisu z jednání 

apod.) 

 Zpracování projektového plánu a registru úkolů, řízení úkolů v souladu s 

projektovým plánem 

 Zpracování a vedení registru rizik a návrh opatření k mitigaci rizik 

 Koordinace projektových prací při implementaci Systému Monitor – organizačních 

jednotek ŘSD, dodavatele Systému Monitor, dodavatele úprav C-ITS back-office, 

servisních organizací telematických zařízení, případně dalších zainteresovaných 

subjektů 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

 Organizace a vedení jednání projektového týmu a ad-hoc jednání nezbytných pro 

úspěšnou implementaci Systému Monitor 

 Zpracování zápisů z jednání a jejich distribuce 

 Sběr a administrace požadavků na změny v projektu, zajištění jejich projednání, 

rozhodnutí a přidělení odpovědnosti za provedení změny, monitoring realizace 

provedené změny  

 Průběžný monitoring plnění ustanovení smluv a jiných závazných dokumentů 

souvisejících s implementací Systému Monitor ze strany ŘSD, dodavatele systému 

Monitor, dodavatele realizace úprav C-ITS Back-office a servisních organizací 

ŘSD 

 Zajištění procesu sběru připomínek k dílčím výstupům projektu a kontrola jejich 

zapracování 

 Podpora při procesu akceptace a převzetí výstupů dílčích projektů souvisejících 

s impelementací Systému Monitor, zpracování podkladů pro akceptaci a převzetí 

 Průběžný reporting stavu projektu dle potřeb ŘSD a zajištění informovanosti o 

implementaci projektu uvnitř ŘSD (po dohodě se zástupci úseku telematiky ŘSD) 

 Zpracování dílčích podkladů dle dohody (např. ad hoc reporty a prezentace pro 

vedení ŘSD, MD ČR nebo dalších zainteresovaných subjektů) 

 

Dále jen “Dílčí plnění č.1“ 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4. 

 

Termín dodání: Dílčí plnění č.1 bude poskytováno průběžně, nejpozději do 31.12.2023. 

 

Kontaktní osoba ŘSD: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje rámcová dohoda. Dílčí plnění č.1 bude fakturováno 

měsíčně na základě dodaného (poskytnutého) Dílčího plnění č.1 za kalendářní měsíc. Dodané 

(poskytnuté) plnění za kalendářní měsíc bude akceptováno podpisem výkazu práce Dílčího 

plnění č.1 („Předávací protokol“) kontaktní osobou ŘSD. Cena za dodávané (poskytované) 

Dílčí plnění č.1 se odvíjí od jednotkové ceny Plnění sjednané Smluvními stranami v příloze č. 

2 Rámcové dohody (10 640,- Kč bez DPH za jeden člověkoden Plnění). Cena Plnění č.1 

dodaného na základě této dílčí objednávky č.1 (dílčí smlouvy) bude vypočtena vynásobením 

této ceny skutečným dodaným množstvím Plnění č. 1 na základě této dílčí objednávky č.1 (dílčí 

smlouvy). 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby ŘSD: XXXXXXXXXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 

 

Podpis oprávněné osoby ŘSD: 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 


